

Gniewkowo, dnia 08.09.2015 r.

Znak: RZp.271.1.7.2015

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Gniewkowo-Wielowieś-Wierzchosławice”
Ogłoszenie nr 127585-2015 z dnia 27.08.2015 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

1. Pytania od Wykonawcy nr 1 - treść pytań ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź do pytania 1: Wykonać nawierzchnię z betonu asfaltowego - AC16W.

Odpowiedź do pytania 2: Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedź do pytania 3: Pozwolenie na wycinkę drzew zostanie przekazane wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 4: N2W2.

Odpowiedź do pytania 5: Zastosować kostkę, krawężniki i obrzeża zgodne z obowiązującymi normami.

Odpowiedź do pytania 6: Projekt czasowej organizacji ruchu sporządza Wykonawca. Prace z tym związane Wykonawca winien wycenić i wykonać – zgodnie z rozdziałem XII pkt 4 ppkt 5 siwz.

Odpowiedź do pytania 7: Do Wykonawcy.

2. Pytania od Wykonawcy nr 2 - treść pytań ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź do pytania 1: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustalono mając na uwadze rozliczenie się Zamawiającego z dofinansowania otrzymanego z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź do pytania 2: Właściwe są ilości podane w kosztorysie.

Odpowiedź do pytania 3: Wszystkie materiały pochodzące z rozbiórki są własnością Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 4: Poz. 2.2.2 dotyczy zasypiania wykopów liniowych, należy przyjąć wartości jak w przedmiarze i zbiorczym zestawieniu robót ziemnych – 327,5 m³

Odpowiedź do pytania 5: Należy przyjąć wykopy w ilości 3882,66 m³

Odpowiedź do pytania 6: Realizacja inwestycji dokonywana jest na podstawie zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę. Uzgodnienia i opinie gestorów sieci przekazane zostaną wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy. Nie występuje konieczność dodatkowych nadzorów.

Odpowiedź do pytania 7: Koszty zajęcia pasa drogowego drogi wojewódzkiej i drogi powiatowej ponosi Wykonawca.

Odpowiedź do pytania 8: Należy przyjąć kruszywo 0/31,5 mm.

Odpowiedź do pytania 9: Zamawiający zamieszcza dokumentację w załączniku nr 5.

Odpowiedź do pytania 10: Należy ułożyć rury osłonowe, zgodnie z załączonym poprawionym przedmiarem robót oraz stwior – załącznik nr 6.

Odpowiedź do pytania 11: Pozwolenie na wycinkę drzew oraz wykaz drzew do wycinki przekazane zostanie wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 12: Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 13: Należy przyjąć bariery SP09/4m w ilości 480m i SP09/2 w ilości 48m.

Odpowiedź do pytania 14: N2W2.

Odpowiedź do pytania 15: Lokalizacja drzew jak na planie sytuacyjnym, liczba drzew do wycinki wynika z tego że część drzew jest wielopniowa.

Odpowiedź do pytania 16: Wyspa w formie zieleńca obramowanego krawężnikiem betonowym, odpowiednie nakłady robót zostały uwzględnione w poz. 7.1.1 oraz 5.1.1.

Odpowiedź do pytania 17: Należy przyjąć bariery SP09/4m w ilości 388 m i SP09/2 w ilości 52m.
Odpowiedź do pytania 18: Należy przyjąć przepusty ϕ 600 mm w ilości 53m zgodnie z rysunkami, przedmiarem i wykazem elementów odwodnienia.
Odpowiedź do pytania 19: Zamawiający potwierdza.
Odpowiedź do pytania 20: Zamawiający zamieszcza dokumentację w załączniku nr 5.
Odpowiedź do pytania 21: Zamawiający zamieścił projekt stałej organizacji ruchu w całości. Nie brakuje żadnego z rysunku.
Odpowiedź do pytania 22: Wielkość znaków średnia, generacja I.
Odpowiedź do pytania 23: Należy przyjąć zgodnie z WT-2 z 2010 r.
Odpowiedź do pytania 24: Warunki gruntowo-wodne są dobre.
Odpowiedź do pytania 25: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytania od Wykonawcy nr 3 - treść pytań ujęto w załączniku nr 3.

Odpowiedź do pytania 1: Zamawiający dopuszcza.
Odpowiedź do pytania 2: Wszystkie materiały pochodzące z rozbiórki są własnością Wykonawcy.
Odpowiedź do pytania 3: Pielęgnacja trawników obejmuje koszenie i w przypadku braków wzrostów wykonanie dosiewu trawy przez okres jednego roku od daty odbioru końcowego robót.
Odpowiedź do pytania 4: Zamawiający potwierdza.
Odpowiedź do pytania 5: Zamawiający potwierdza.

4. Pytania od Wykonawcy nr 4 - treść pytań ujęto w załączniku nr 4.

Odpowiedź do pytania 1: Zamawiający potwierdza.
Odpowiedź do pytania 2: Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.
Odpowiedź do pytania 3 i 4: Pozwolenie na wycinkę drzew przekazane zostanie wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy.
Odpowiedź do pytania 5: Rury muszą posiadać odpowiednie certyfikaty i/lub aprobaty techniczne dopuszczające je do użytkowania i przenoszenia obciążeń drogowych. Dopuszcza się użycie zarówno z betonu zbrojonego jak i niezbrojonego, jeśli będą one przystosowane do warunków pracy pod obciążeniem zmiennym.
Odpowiedź do pytania 6: Zamawiający zamieszcza dokumentację w załączniku nr 5.
Odpowiedź do pytania 7: Zamawiający zamieszcza poprawione przedmiary robót w załączniku nr 6.
Odpowiedź do pytania 8: Rozbiórkę poręczy stalowych, zgodnie z pozycją przedmiarową 1.4.11, skorygować w wykazie zjazdów w poz. 1, 2, 3 w kolumnie uwagi zapis „Rozbiórka poręczy L= 18m” na „Rozbiórka poręczy L=16m”.
Odpowiedź do pytania 9: Poprawione dokumenty umieszczono w załączniku nr 6.
Odpowiedź do pytania 10: Wykonać z kruszywa o frakcji 0/31,5 mm.
Odpowiedź do pytania 11 i 12: Wszystkie materiały pochodzące z rozbiórki są własnością Wykonawcy.
Odpowiedź do pytania 13: Realizacja inwestycji dokonywana jest na podstawie zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę.
Odpowiedź do pytania 14: Należy wykonać warstwę ścieralną jako AC11S, warstwę wiążącą jako AC16W.
Odpowiedź do pytania 15: Uzgodnienia i opinie gestorów sieci przekazane zostaną wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy.
Odpowiedź do pytania 16: Zamawiający zamieścił projekt stałej organizacji ruchu na stronie internetowej dnia 27.08.2015 r. w załączniku nr 11 do siwz „STWiOR, organizacja ruchu, przedmiary robót”

5. Pytanie od Wykonawcy nr 5

Pytanie: Dot. odcinek 2: Wielowieś-Wierzchosławice. Prosimy o korektę ilości pozycji 2.1 Podana ilość została pomniejszona o ilość nasypu do wykonania. Powinna ona wynosić 3882,66 m³, zgodnie z sumą wynikającą ze zbiorczego zestawienia robót ziemnych, gdyż planowany materiał na nasyp to piasek z dokopu, a nie z wykopu.
Odpowiedź do pytania: Należy przyjąć wykopy w ilości 3882,66 m³

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Pytania Wykonawcy nr 1.
2. Pytania Wykonawcy nr 2.
3. Pytania Wykonawcy nr 3.
4. Pytania Wykonawcy nr 4.
5. Profil podłużny i przekroje poprzeczne
6. Przedmiary robót, kosztorysy ofertowe, stwior przebudowy linii kablowych



Burmistrz
mgr Adam Roszak